
2022 年（令和 4 年）7 月 25 日 

各    位 

株式会社札幌都市開発公社 

 

さっぽろ地下街における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

本日、さっぽろ地下街に勤務するスタッフの新型コロナウイルス感染が判明いたしました。 

感染拡大防止のため、店内および該当する後方施設については、専門業者による消毒作業を 

実施いたします。 

さっぽろ地下街では、今後もお客様と従業員の安全確保を最優先に考え、感染拡大の防止に 

努めてまいります。なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

施設名:総合案内所 

最終出勤日:7 月 21 日（木曜日） 

 

店舗名:ポールタウン「SM2 ehkä söpö（サマンサモスモスエヘカソポ）」 

最終出勤日:7 月 23 日（土曜日） 

 

店舗名:ポールタウン「DHC 札幌ポールタウン直営店」 

最終出勤日:7 月 24 日（日曜日） 

以上 


